



GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF FINANCE
DEBTS RECOVERY TRIBUNAL
1670, Trichy Road, Ramanathapuram,
Coimbatore - 641 045.

Debts Recovery Tribunal, Coimbatore invites sealed tenders for hiring of office premises having a maximum carpet area of 7200 square feet on lease/ rental basis for use as official premises, preferably in a prime location from legal owners/ power of attorney holders of premises. The area offered should preferably in a single independent building at 1st or 2nd floor. The Premises should be ready for occupation within a maximum period of 03 months from the date of intimation of selection.

Interested parties possessing all amenities / meeting the specifications/terms and conditions as elaborated in the Tribunal's website (www.drtcbe.tn.nic.in) can obtain the tender documents / forms and other terms and conditions of hiring etc. from the Registrar of Tribunal at the above address on all working days between 02.11.2015 to 16.11.2015 from 10.00 AM to 4.00 PM - Contact No.0422 - 2323009 /2317621. The tender forms/documents completed in all respect should reach the undersigned on or before 20th November, 2015. The Tribunal reserves its right to accept or reject any offer without assigning any reasons thereof.

Finalization of rent, based on location and quality of construction and other amenities provided, is subject to certification by CPWD/hiring committee and final approval / sanction by the Government of India as per the rules framed in this regard from time to time.

Place : Coimbatore

Date : 30-10-2015

(R. Dhanapal)
REGISTRAR

10x8 cms.

'The Hindu'

Coimbatore Edition

01-11-2015 (Sunday)



இந்திய அரசு, நிதி அமைச்சகம்
கடன் வசூல் தீர்ப்பாயம்

1670, திருச்சி ரோடு, ராமநாதபுரம்,
கோயமுத்தூர் - 641 045.

கடன் வசூல் தீர்ப்பாயம் அதிகப்பட்சம் 7200 சதுரடி விஸ்தீரணமுள்ள கட்டிடத்தை குத்தகை / வாடகை அடிப்படையில், அதன் அலுவலக உபயோகத்திற்கென, அத்தகைய தகுதிவாய்ந்த கட்டிட உரிமைதாரர்/சட்டபூர்வ அனுமதியாளர்களிடமிருந்து முத்திரையிட்ட டெண்டர்களை வரவேற்கிறது. நகரின் மையப்பகுதியில் தனித்து செயல்படும் விதத்திலான, முதல் அல்லது இரண்டாம் தள கட்டிடப் பகுதிக்கு முன்னுரிமை வழங்கப்படும். கோரப்படும் கட்டிடம் 3 மாத கால அளவிற்குள் குடிபுகத் தக்கதாயிருக்க வேண்டும்.

அனைத்து வசதிகளும், குறிப்பிடப்பட்ட அளவுகளும் கொண்ட விருப்பமுள்ளவர்கள் விரிவான நிபந்தனை விபரங்களுக்கு தீர்ப்பாயத்தின் இணையதளம் www.drctbe.tn.nic.in ஐ அணுகி, டெண்டர் ஆவணங்கள்/படிவங்களை மற்றும் வாடகை முதலியவற்றுக்கான பிற நிபந்தனை விபரங்களை தீர்ப்பாயத்தின் பதிவாளரிடமிருந்து 02-11-2015 லிருந்து 16-11-2015 வரையிலான தேதிகளில் அனைத்து வேலை நாட்களிலும் காலை 10.00 மணியிலிருந்து மாலை 4.00 மணிக்குள்ளாக மேற்படி விலாசத்தில் பெற்றுக் கொள்ளலாம். (தொடர்பு எண்.0422-2323009/2317621). பூர்த்தி செய்யப்பட்ட டெண்டர் படிவங்கள்/ஆவணங்கள் 20-11-2015 தேதியன்று அல்லது அதற்கு முன்னதாக கீழ்க்கையொப்பம் செய்துள்ள பதிவாளரை வந்தடைய வேண்டும். தீர்ப்பாயம் விண்ணப்பங்களைப் பரிசீலித்து ஏற்றுக் கொள்ளவோ, மறுக்கவோ எவ்வித காரணமும் காட்டாது தள்ளுபடி செய்யவோ உரிமை பெற்றுள்ளது.

கட்டிடத்தின் அமைவிடம், கட்டமைப்புத் தரம் மற்றும் அதில் செய்யப்பட்டுள்ள பிற வசதிகளைப் பொறுத்து, மத்திய பொதுப் பணித்துறை/ஹயரிங் கமிட்டி வழங்கும் சான்றின்படி அடிப்படையில் வாடகை விபரம் தீர்மானிக்கப்படும். இது விஷயத்தில் அவ்வப்போது விதிகளின் அடிப்படையில் இந்திய அரசின் இறுதி அங்கீகாரம்/அனுமதியின்படியே செய்யப்படும்.

இடம் : கோயமுத்தூர்
தேதி : 30-10-2015

(ஆர்.தனபால்)
பதிவாளர்

10x8 cms.

'Daily Thanthi'
Coimbatore Edition
01-11-2015 (Sunday)

